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SORTEO DE LETRAS

SORTEO DE LETRAS DE CREDITO HIPOTECARIO 9 DE MARZO DE 2012

En cumplimiento al articulo 93 de la Ley General de Bancos, en presencia del Notario don
PATRICIO ZALDIVAR MACKENNA, se realizo el Sorteo de Letras de Crédito Hipotecario del Banco
Crédito Inversiones, correspondientes a amortizaciones extraordinarias efectuadas por
clientes.

SERIE: ADO3008A1l FECHA DE EMISION: 01/10/2005

Corte 10 UF 05000004

Corte 20 UF 05000008

Corte 50 UF 05000003

Corte 200 UF 05000010

Corte 500 UF 05000009

Corte 1000 UF 05000039 05000043 05000051 05000056 05000059
05000063 05000068 05000071 05000081 05000086

SERIE: AD03012V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005

Corte 10 UF 01000005

Corte 20 UF 01000015

Corte 50 UF 01000003

Corte 100 UF 01000006

Corte 200 UF 01000007

Corte 500 UF 01000002

Corte 1000 UF 01000094

SERIE: AD03020V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005

Corte 20 UF 01000019

Corte 50 UF 01000009

Corte 100 UF 01000009

Corte 500 UF 01000003

Corte 1000 UF 01000029 01000033 01000152 01000159

SERIE: AD03215V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005

Corte 100 UF 01000011

Corte 1000 UF 01000027 01000031 01000034

SERIE: AD03408V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2007

Corte 20 UF 01000000 01000001

Corte 50 UF 01000000

Corte 100 UF 01000000

Corte 500 UF 01000000

SERIE: AD03512V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005

Corte 20 UF 01000013 01000018

Corte 200 UF 01000000 01000005
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SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

ADO3720V1

20 UF
50 UF
100 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD04008V1

10 UF
50 UF
500 UF
1000 UF

AD0O4015V1

100 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD04020V1

10 UF
20 UF
100 UF
200 UF
1000 UF

AD04112V1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF

AD04215V1

10 UF
20 UF
500 UF

AD04312A1

20 UF
100 UF
500 UF

1000 UF
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FECHA DE EMISION: 01/01/2005

01000008 01000033
01000000
01000001
01000004
01000002
01000009

FECHA DE EMISION: 01/01/2005

01000035
01000055 01000056
01000063 01000064
01000052

FECHA DE EMISION: 01/01/2006

01000000
01000000
01000001
01000000
01000002
01000002
01000000 01000001 01000002

FECHA DE EMISION: 01/01/2005

01000003
01000001
01000002
01000002
01000009

FECHA DE EMISION: 01/01/2006

01000082 01000085
01000061
01000076 01000091
01000042

FECHA DE EMISION: 01/01/2006
01000019
01000045
01000026
FECHA DE EMISION: 01/04/2006
05000017
05000009

05000016
05000138 05000139 05000140 05000141 05000142

»Bci

Banco Crediio e Inversiones



SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

AD04412A1

20 UF
100 UF
1000 UF

AD04412V1

20 UF
50 UF
100 UF
500 UF
1000 UF

AD04420V1

20 UF
200 UF
500 UF

AD04515V1

100 UF
200 UF
500 UF

AD04520V1

20 UF
50 UF
100 UF
200 UF
1000 UF

AD04615V1

20 UF
100 UF
200 UF
500 UF

1000 UF

AD04712A1
20 UF

500 UF
1000 UF
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FECHA DE

05000063
05000028
05000695
05000700
05000705
05000710
05000715
05000720
05000725
05000730
05000735
05000740
05000745
05000750
05000755
05000760
05000765
05000770

FECHA DE

01000029
01000059
01000054
01000060
01000025

FECHA DE

01000016
01000020
01000009

FECHA DE

01000014
01000023
01000028

FECHA DE

01000001
01000003
01000004
01000000
01000000
01000007

FECHA DE

01000071
01000029
01000085
01000006
01000028

FECHA DE
05000048

05000049
05000189

EMISION: 01/01/2006

05000064

05000696 05000697
05000701 05000702
05000706 05000707
05000711 05000712
05000716 05000717
05000721 05000722
05000726 05000727
05000731 05000732
05000736 05000737
05000741 05000742
05000746 05000747
05000751 05000752
05000756 05000757
05000761 05000762
05000766 05000767
05000771 05000772

EMISION: 01/01/2004

01000081

01000033 01000048

EMISION: 01/01/2006

EMISION: 01/01/2004

EMISION: 01/01/2005

01000003

01000003 01000004
01000011 01000014

EMISION: 01/01/2004

01000113

EMISION: 01/07/2003

05000196
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05000698 05000699
05000703 05000704
05000708 05000709
05000713 05000714
05000718 05000719
05000723 05000724
05000728 05000729
05000733 05000734
05000738 05000739
05000743 05000744
05000748 05000749
05000753 05000754
05000758 05000759
05000763 05000764
05000768 05000769
05000773

01000056 01000104

01000005 01000006
01000017



SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

ADO4712A1

10 UF
20 UF
100 UF
200 UF
500 UF

AD04712V1

20 UF
100 UF
200 UF

1000 UF

AD04820V1

20 UF
200 UF
500 UF

1000 UF

AD04912V1

10 UF
100 UF
200 UF
500 UF

ADO4915A1

20 UF
100 UF
1000 UF

AD04915A1

20 UF
50 UF
100 UF
200 UF

AD04915V1

500 UF
1000 UF

AD04920V1

20 UF
50 UF
1000 UF

AD05012V1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF
1000 UF
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FECHA DE

05000061
05000145
05000057
05000174
05000168

FECHA DE

01000244
01000140
01000038
01000050

FECHA DE

01000037
01000031
01000010
01000037

FECHA DE

01000029
01000014
01000122
01000075

FECHA DE

05000071
05000035
05000102

FECHA DE

05000072
05000081
05000057
05000124

FECHA DE

01000282
01000254

FECHA DE

01000071
01000047
01000045

FECHA DE

01000075
01000070
01000050
01000072
01000011

EMISION: 01/01/2004

EMISION: 01/01/2003

01000254

01000231

EMISION: 01/01/2004

01000045

EMISION: 0170172003

EMISION: 01/01/2004

05000098

EMISION: 01/01/2006

05000130

EMISION: 01/01/2003

01000757

EMISION: 01/01/2004

01000095

01000063 01000074

EMISION: 0170172002

01000105

01000100

01000145 01000173
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01000077 01000157



SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

ADO5015A1

10 UF
50 UF
500 UF

ADO5015V1

20 UF
200 UF
500 UF

1000 UF

AD0O5015V1

10 UF
50 UF
1000 UF

AD0O5020V1

50 UF
200 UF
500 UF

ADO5115V1

10 UF
20 UF
50 UF
200 UF
500 UF

AD05120V1

10 UF
20 UF
100 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD0O5220A1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF

AD05220V1

50 UF
100 UF
500 UF

1000 UF
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FECHA DE

05000052
05000026
05000054

FECHA DE

01000006
01000085
01000073
01000038

FECHA DE

01000081
01000092
01000374

FECHA DE

01000035
01000082
01000032

FECHA DE

01000056
01000107
01000080
01000096
01000124

FECHA DE

01000099
01000171
01000091
01000143
01000057
01000396

FECHA DE

05000090
05000053
05000117
05000078

FECHA DE

01000348
01000314
01000047
01000214
01000541
01000919
01001261
01001379
01001883

EMISION: 01/01/2003

05000066

EMISION: 01/01/2002

01000201

01000039 01000089

EMISION: 01/01/2003

01000439

EMISION: 01/01/2002

01000099

01000085 01000114

EMISION: 01/01/2003

01000126

EMISION: 01/01/2003

EMISION: 01/07/2003

EMISION: 0170172003

01000458 01000496
01000616 01000683
01000948 01000978
01001278 01001287
01001381 01001388
01001979 01002007
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01000506
01000772
01001144
01001333
01001449
01002182

00000100
01000906
01001160
01001371
01001516
01002203



SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

AD05220V1
10 UF

20 UF

50 UF

100 UF
1000 UF
AD0O5520V1
500 UF
AD06012V1
20 UF

50 UF

200 UF
AD0O6015V1
100 UF
500 UF
1000 UF
AD0O6015V1
1000 UF
AD0O6015V1
10 UF

100 UF
200 UF
500 UF
AD06020V1
10 UF

50 UF

100 UF
500 UF
AD06020V1
10 UF

50 UF
100 UF

ADO6512A1

500 UF
1000 UF

AD06512V1
10 UF

100 UF
500 UF
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FECHA DE

01000547
01000989
01000670
01000331
01001407
01002138

FECHA DE
00000394
FECHA DE
01000028
01000022
01000028
FECHA DE
00000601
00000170
00000228
FECHA DE
00000243
FECHA DE
01000006
00000665
01000015
00000199
FECHA DE
00000483
00000092
00000566
00000173
00000377
FECHA DE
00000880
00000934
00001284
00001511
00001557
FECHA DE

00001198
00002737

FECHA DE
00002514

00002758
00000876

EMISION: 01/01/2004

01001831 01001865
01002239 01002365

EMISION: 01/01/1993

EMISION: 0170172002

01000049

EMISION: 01/01/1999

00000602 00000604

EMISION: 01/01/2001

00000262

EMISION: 01/01/2002

01000008
EMISION: 01/01/1995
00000596 00002339
00000875 00001013
00000223 00000286
00000400

EMISION: 01/01/2001

00001295 00001327
00001528 00001535
00001558 00001565

EMISION: 01/10/2001

EMISION: 01/01/2001

00002608 00002636
00002892 00002964
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01001880 01002028
01002383

00001228
00000289 00000374

00001343 00001508
00001538 00001556
00001571 00001572

00002729



SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte

ADO6515A1
1000 UF
AD06515V1
10 UF

100 UF
500 UF
ADO6520A1
50 UF

100 UF
500 UF
1000 UF
ADO6520A1

500 UF
1000 UF

AD06520A1

10 UF
50 UF

AD06520V1
10 UF

200 UF
1000 UF
AD06520V1
10 UF

200 UF
500 UF
AD06520V1
500 UF
AD06520V1
10 UF

50 UF

100 UF
200 UF
500 UF
AD06520V1

100 UF
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FECHA DE
00000661
FECHA DE
00001793
00001930
00000738
FECHA DE
00000005
00000102
00000001
00000017
FECHA DE

00000267
00000572

FECHA DE
00000710
00000398
00000417
00000753
FECHA DE
00000389
00000186
00000199
FECHA DE
00001045
00000385
00000269
FECHA DE
00000420
FECHA DE
00003787
00000854
00002138
00001129
00000786
FECHA DE

00002810
00003151

EMISION: 01/04/1997

00000668

EMISION: 01/01/2001

00001900

00002109

EMISION: 01/01/1994

00000103 00000104

00000029 00000032

EMISION: 01/10/1997

EMISION: 01/07/2001
00001989

00000403 00000411
00000418 00000736
00000759 00000786
EMISION: 0170171994
00000584

00000230 00000239
EMISION: 01/01/1995
00001063

00000439

00000342 00000347
EMISION: 01/01/1996
00000445 00000489
EMISION: 01/01/1997
00004533

00001485 00001520
00000949 00000996
EMISION: 0170172001

00002979 00003004
00003223 00003234
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00000105

00000413 00000415
00000742 00000749
00000789

00000539 00000593

00001586

00003115 00003149
00003270 00003586



SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

AD06520V1
10 UF

50 UF
100 UF

ADO7015A1
1000 UF
ADO7015V1
20 UF

50 UF

100 UF
500 UF
ADO7020V1
500 UF
AD0O7020V1
10 UF

100 UF
500 UF
AD0O7020V1
10 UF

50 UF

100 UF
500 UF
ADO7512A1

100 UF
500 UF

ADO7515A1
10 UF

50 UF

100 UF
500 UF
AD0O7515V1

10 UF
1000 UF

ADO7520V1

50 UF
100 UF
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FECHA DE

00004955
00002089
00003671
00003715
00003766
00003811
00003877
01000002

FECHA DE
00000285
FECHA DE
00000719
00000316
00001031
00000389
FECHA DE
00000208
FECHA DE
00001822
00002606
00000783
FECHA DE
00002641
00001459
00003058
00000860
FECHA DE

00000799
00000281

FECHA DE
00000220
00000065
00000267
00000075
FECHA DE

00000499
00000152

FECHA DE
00000113

00000328
00000418

EMISION: 01/01/2002
00007512 01000000
00003678 00003679
00003726 00003729
00003773 00003793

00003814 00003846
00003882 00003884

EMISION: 01/04/1997

EMISION: 01/01/1998

00000734

00001072 00001079

EMISION: 01/01/1994

EMISION: 01/01/1997

00002823

EMISION: 01/01/1998

00002687

00003146 00003171
00000946

EMISION: 01/07/2000

00000809 00000814

EMISION: 01/04/2000
00000235 00000236
00000066
00000281 00000282

EMISION: 01/01/2000

00000505 00000510

EMISION: 01/01/1998

00003700
00003759
00003794
00003847
00003911

00001087

00000239

00003712
00003762
00003803
00003857
01000000

00000330 00000343 00000366 00000369

00000421 00000459
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00000495
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SERIE: ADO7520V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2000
Corte 10 UF 00001230 00001278
Corte 100 UF 00001023 00001042 00001090 00001114 00001214

00001246 00001251 00001273 00001295 00001319
00001356 00001358 00001369 00001399 00001410

00001437
SERIE: AD08020 FECHA DE EMISION: 01/01/1998
Corte 100 UF 00002635 00002921
SERIE: AD08020-A FECHA DE EMISION: 01/10/1999
Corte 100 UF 00000331 00000334
Corte 1000 UF 00001261
SERIE: N-8 FECHA DE EMISION: 01/01/1998
Corte 50 UF 00000136
Corte 500 UF 00000133
SERIE: N-8 FECHA DE EMISION: 01/01/1999
Corte 20 UF 00000256
Corte 50 UF 00000219
Corte 100 UF 00000494
Corte 500 UF 00000171 00000178 00000186

Los poseedores de estas Letras de Crédito Hipotecario antes sefialadas, podran hacer efectivo
el cobro a partir del 02 de Abril de 2012, en las oficinas del Banco Crédito Inversiones,
ubicadas en Agustinas 1161 piso 6.
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